In Dei nomine, amen.
Anno Dominicae Incarnationis 1587. Indictione quintadecima stylo Flo-
rentino, Die vero Dominicae decimaquarta mensis Iunii tempore Pontifica-
tus S.mi in Xpo P.ris, et D.ni N.ri D. Sixti (686) Divina Provindentia Papae 
Quinti. Anno eius tertio.
Universis et singulis huius publici Instrumenti seriem inspecturis pariter 
et audituris pateat evidenter, ac notum sit, qualiter ac praesenti supra.cta 
die. Ad requisitionem  RR. P.rum Fr.um Cappuccinorum Ord.is Minorum 
S. Francisci, et in praesentiarum de Familia Conventus S.mae Ascensionis 
extra puppium; nec non ad requisitionem, et instantiam Magn.ci D. Torelli 
ecc. Iacobi f. Angeli de Lapucciis  de Puppio Fundatoris Conventus praedi-
cti, Processione habita quamplurimorum Religiosorum in loco praedicto 
congregatorum, cum magna Populorum frequentia, et invocatione Divini 
Nominis, et servatis servandis secundum ritum S. Romanae Ecclesiae, hora 
decima ottava in circa, fuit per manus R. Presbyteri D. Antonii ecc. Fran-
cisci de Crudelibus de Puppio Rectore Monasterii Div.ae Annunziatae de 
dicto loco, et in ac parte Substituti a R.mo D.no Fabritio de Bacciis Clerico 
Aretino, et R.mi D.ni Stefani Bonuccis de Aretio Ep.i Aretini in spir.li-
bus et t.porabilus Vic.o Gen.li solemniter immissus primus Lapis pro fun-
datione Conventus praedicti sub invocatione, et titulo S.mae Ascensionis 
pro habitatione, et usu Fr.um Cappuccinorum. et tandem quamplurimis 
Orationibus solemniter celebratis, et aliis servatis de more servandis super 
immissione ipsius rapidis per A.R.D. Antonium Substitutum praedictum 
post habitam ab eo benedictione universa multitudo utriusque sexus  Chri-
sti Fidelium ingenti gaudio gratias Deo agentes de tanto munere, ad propria 
redierunt. Super quibus praedictis, et in memoriam ipsorum, tam dictus 
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R.D. Antonius, quam dicti RR. PP. Cappuccini, nec non dictus Torellus 
Lapuccius Fundator praedictus rogaverunt ecc. Acta fuerunt praed.a om-
nia, et singula in eodem supra.cto loco praesentibus inter coeteros ad prae-
dicta vocatus testimoniis Lorenzo Grifoni, Pietro di Francesco da S. Piero 
e Gio. Franco Rilli.

Dipoi senza perder tempo, il giorno seguente, cioè lunedì 15 di Giugno 
1587 si diede principio alla muraglia della detta Cappella, dov’era stata posta 
la prima Pietra, e susseguentemente della Chiesa, e Sagrestia, e del Convento, 
continuandosi poi la fabrica con l’assistenza continuade’ già detti Soprastanti, 
sin’ a tanto che si alzò la muraglia al piano della terra; et all’hora si dismesse 
l’opera per dar tempo, che il lavoro facesse presa. Ben’ è vero, che fu lasciata in 
tal modo per poco spazio di tempo; per che era tanto ardente il desiderio che 
avvampava nel petto del divoto Fondatore di veder quanto prima perfezionata 
l’op.a, che poco appresso vi fece di nuovo por la mano, né volle si desistesse 
fin che non hebbe il suo compimento. Attesa l’assiduità con cui vi fu lavorato, 
dopo due anni cioè nel 1589, la Chiesa viddesi finita, come ce n’accerta una 
semplice iscrizione in pietra posta la facciata di fuori della medesima Chiesa, 
ov’è parimente l’Arme del Fondatore, che sono due Leoni rampanti, che ab-
brancano una Croce, e sotto leggonsi intagliate queste parole